
 
    UCHWAŁA NR XVI/151/08   

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 z dnia 30 stycznia 2008 roku 

 
 
w sprawie ustalenia czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wykonywanych przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej wobec Burmistrza Bobolic 
 
 
 Na podstawie art.4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142. poz.1593 z 2002 r. Nr 113 poz. 9854,Nr 
2154,poz.1806; z 2005 r. Nr 10 poz. 71, Nr 23 poz.192,  Nr 122, poz.1020; z 2006 r. Nr 79 
poz.549,Nr 169, poz. 1201, Nr 170 ,poz.1218) Rada Miejska uchwala, co następuje; 
 
    §  1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Bobolicach wykonuje czynności w sprawach z 
zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Bobolic w zakresie : 
1) zatwierdzania do wypłaty wynagrodzenia za pracę oraz nagród ustalanych przez Radę, 
2) udzielania urlopów wypoczynkowych i okolicznościowych, 
3) wystawiania poleceń wyjazdów służbowych i akceptowania rozliczeń z tytułu tych 

wyjazdów, 
4) podpisywania umów na używanie samochodu prywatnego do celów służbowych i 

ustalanie ryczałtów z tego tytułu, 
5) wystawianie i podpisywanie świadectw pracy. 
 
   §  2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 
  §  3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
1 stycznia 2008 r. 
 

 


